UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# Universitätsbibliothek Paderborn

## Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymn[us]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

dicite ascendens in altum captiuam duxit captiuitatem de dit dona hominibus Deo g.  
**R.** Qui credit in filium dei habet vitam eternam. **R.** Qui crediderit baptizatus fuerit saluus erit alleluia. Gloria.  
**Ad versum.** Oramus domine **Reuertuntur genia. Hymnus.**  
**F**estum nunc celebre magnas gaudia compellunt animos carmina promere cum christus solum scandit ad arduum celorum pius arbiter. **C**onscendit iubilans letus ad ethera sanctorum populus precatur inelytum concinit pariter angelicus chorus victoris boni gloriam. **Q**ui scandens superos vincula vincerat donans terrigenis munera plurima districtus rediens arbiter omnium qui mitis modo transijt. **O**ramus domine conditor inelyte deuotos famulos respice protegens ne nos liuor edat demonis obruat demergat vel in inferos. **U**t cum flammam a nube reuerteris occulca hominum padere iudicas ne des supplicia horrida noxiis sed iustis bona premia. **P**resta hoc genitor optime maxie hoc tu nate dei et bone spiritus regnas perpetuo fulgida trinitas per cuncta pie secula. **A**men.  
**R.** Dominus in syna in sancto: **A**scendens in altum captiuam

duxit captiuitatem alleluia.  
**Super mag. an.** Pater manifestasti nomen tuum hominibus quos dedisti mihi nunc autem pro eis rogo non pro mundo quia ad te vado alleluia. **Col.**  
**P**resta quoniam omnipotens pater vestre nostre mentis intentio quos solennitatis venture gloriosus auctor ingressus est semper intendat et quo fide pergit conuersatione perueniat. Per. **B**enedicamus domino alleluia. alleluia. Deo.  
**Nulla suffragia nisi hodie commemorationis festiua commemoratio alicuius sancti tunc post primum. Benedicamus dicitur suffragium de sancto non plura. Ad comple. usque ad vigiliam per thecostes. Sup ps an.** **A**scendens christus in altum alleluia captiuam duxit captiuitatem alleluia.  
**I**esu nostra redemptio. **Hymnus.** **I**demptio amor et desiderium deus creator omnium hominum in fine temporum. **Q**ue te vicit clementia ut ferres nostra crimina crudeliter mortem patiens ut nos a morte tolleres. **I**nferni claustra penetrans tuos captiuos redimens victor triumpho nobilibili ad dexteram patris resedens. **I**pa te cogat pietas ut mala nostra superes parcendo et voti compotes nos tuo vulpitu saties. **G**loria tibi donec scandis super sidera cum patre et sancto spiritu in sepicerna secula amen.